
 
 

UCHWAŁA NR XV/133/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KUROWIE 

z dnia 11 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia "Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Kurów" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1-2a z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Puławach, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVII/164/2020 Rady Gminy Kurów z dnia 28 października 2020 r.  
w sprawie uchwalenia "Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kurów” (Dz. Urz. Woj. 
Lubel. z 2020 r. poz. 5285), zmienionej uchwałą Nr  XXVI/256/2021 Rady Gminy Kurów z dnia 27 września 
2021 r. (Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2021 r. poz. 3979) oraz uchwałą Nr  XXXVII/444/2023 Rady Gminy Kurów 
z dnia 23 lutego 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2023 r. poz. 1571) w § 8 wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Określa się częstotliwość pozbywania się odpadów komunalnych z terenu nieruchomości, na 
których zamieszkują mieszkańcy: 

1) w mieście Kurów z budynków mieszkalnych jednorodzinnych: 

a) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne i bioodpady stanowiące odpady komunalne - 
w okresie od kwietnia do października - raz na dwa tygodnie, a w pozostałym okresie - raz 
w miesiącu, 

b) odpady segregowane (papier, metal, tworzywa sztuczne, szkło, odpady opakowaniowe 
wielomateriałowe)- raz w miesiącu, 

c) popiół z palenisk domowych - w okresie od października do czerwca - raz w miesiącu; 

2) w mieście Kurów z budynków wielolokalowych: 

a) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne i bioodpady stanowiące odpady komunalne - 
w okresie od kwietnia do października - raz na tydzień, a w pozostałym okresie - raz na dwa 
tygodnie, 

b) odpady segregowane (papier, metal, tworzywa sztuczne, szkło, odpady opakowaniowe 
wielomateriałowe)- raz na dwa tygodnie, 

c) popiół z palenisk domowych - w okresie od października do czerwca - raz w miesiącu; 

3) na obszarach wiejskich z budynków mieszkalnych jednorodzinnych: 

a) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne i bioodpady stanowiące odpady komunalne - raz 
w miesiącu, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 sierpnia 2025 r.

Poz. 3791



b) odpady segregowane (papier, metal, tworzywa sztuczne, szkło, odpady opakowaniowe 
wielomateriałowe)- raz w miesiącu, 

c) popiół z palenisk domowych - w okresie od października do czerwca - raz w miesiącu; 

4) na obszarach wiejskich z budynków wielolokalowych: 

a) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne i bioodpady stanowiące odpady komunalne - raz 
na dwa tygodnie, 

b) odpady segregowane (papier, metal, tworzywa sztuczne, szkło, odpady opakowaniowe 
wielomateriałowe)- raz na dwa tygodnie, 

c) popiół z palenisk domowych - w okresie od października do czerwca - raz w miesiącu.”; 

2) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Określa się częstotliwość pozbywania się odpadów komunalnych z terenu nieruchomości,  na 
których nie zamieszkują mieszkańcy – nie rzadziej niż raz w miesiącu.”; 

3) uchyla się ust. 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kurowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2026 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kurowie 

 
 

Artur Poniewierski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3791


	UCHWAŁA NR XV/133/2025 RADY MIEJSKIEJ W KUROWIE z dnia 11 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 4
	lit. a w § 1 pkt 1 zm. ust. 4 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1 zm. ust. 4 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1 zm. ust. 4 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 4
	lit. a w § 1 pkt 1 zm. ust. 4 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 1 zm. ust. 4 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 1 zm. ust. 4 pkt 2

	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. ust. 4
	lit. a w § 1 pkt 1 zm. ust. 4 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 1 zm. ust. 4 pkt 3
	lit. c w § 1 pkt 1 zm. ust. 4 pkt 3

	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. ust. 4
	lit. a w § 1 pkt 1 zm. ust. 4 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 1 zm. ust. 4 pkt 4
	lit. c w § 1 pkt 1 zm. ust. 4 pkt 4



	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-08-14T11:16:42+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




